
Příloha č. 2 kupní smlouvy

Požadovaný 
počet Cena za 1 ks bez DPH

Cena za požadovaný počet 
ks bez DPH Hodnota DPH

Cena za požadovaný počet 
ks vč. DPH

 (v ks) (v Kč) (v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Třífázová elektrocentrála včetně příslušenství EISEMANN BSKA 17 EV RSS cube PMG EFI

 - elektrický výkon nejméně 14 kVA pro napětí 400 V a 5,9 kVA 
pro napětí 230 V,
 - napětí 400 V a 230 V,
 - hladina akustického výkonu LWA nejvíce 96 dB,                      - 
účinnost generátoru nejméně 95%,                                                                     
- přepínač sítí IT a TN,
 - IP nejméně 54,
 - palivo – benzín,
 - objem palivové nádrže min. 18 l
 - max. hmotnost 150 kg,
 - max. délka 830 mm,
 - max. šířka 450 mm,
 - max. výška 600 mm,
 - zásuvky: nejméně 1 x 400 V/32A, 2 x 230V/16A domovní a  1 
x 230V/16A průmyslová, všechny zásuvky jsou vodotěsné s 
krytím IP 54,
 - proudový chránič,
 - měřič izolačního stavu s akustickou indikací,
 - počítadlo motohodin,
 - elektrocentrála musí splňovat třídu výkonových charakteristik 
minimálně G2 nebo lepší dle ČSN ISO 8528-1, a to i v případě 
jejího použití, kdy je významně zatížena pouze jedna fáze vč. 
požadavku dodržení max. odchylky výstupního napětí i 
kmitočtu při 100 % nesymetrickém zatížení jednotlivých fází v 
rozsahu parametrů dle výše uvedené normy,
 - příslušenství k elektrocentrále: zemnící kolík, zemnící kabel, 
kladivo (hmotnost kladiva 2 kg),

 - elektrický výkon 14,1 kVA pro napětí 400 V a 5,9 kVA pro 
napětí 230 V,
 - napětí 400 V a 230 V,
 - hladina akustického výkonu LWA 94 dB,                      - 
účinnost generátoru nejméně 95%,                                                                     
- přepínač sítí IT a TN,
 - IP 54,
 - palivo – benzín,
 - objem palivové nádrže 19,5 l
 - max. hmotnost 150 kg,
 - max. délka 830 mm,
 - max. šířka 450 mm,
 - max. výška 600 mm,
 - zásuvky: nejméně 1 x 400 V/32A, 2 x 230V/16A domovní a  1 
x 230V/16A průmyslová, všechny zásuvky jsou vodotěsné s 
krytím IP 54,
 - proudový chránič,
 - měřič izolačního stavu s akustickou indikací,
 - počítadlo motohodin,
 - elektrocentrála splňuje třídu výkonových charakteristik 
minimálně G2 nebo lepší dle ČSN ISO 8528-1, a to i v případě 
jejího použití, kdy je významně zatížena pouze jedna fáze vč. 
požadavku dodržení max. odchylky výstupního napětí i kmitočtu 
při 100 % nesymetrickém zatížení jednotlivých fází v rozsahu 
parametrů dle výše uvedené normy,
 - příslušenství k elektrocentrále: zemnící kolík, zemnící kabel, 
kladivo (hmotnost kladiva 2 kg),

Druhá elektrocentrála včetrně příslušenství HONDA EU 22iT

 - určena pro nouzové zásobování KTY elektrickou energií při 
výpadku hlavní elektrocentrály, umožňuje napájení osvětlení 
KTY a zásuvek pro nabíjení mobilních telefonů, notebooků, 
ručních radiostanic, atd.) 1  ks,
 -  elektrický výkon nejméně 1,6 kW pro napětí 230 V,
 - hmotnost bez náplní nejvíce 22 kg,
 - jmenovitý proud nejméně 7 A,
 - stejnosměrný výstup 12 V,
 - motor 4 – taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHC,
 - hladina akustického výkonu nejvíce 93 dB,
 - IP nejméně 23,
 - palivo – benzín,
 - typ startování – reverzní,
 - chlazení – nucené vzduchem,
 - typ zásuvek – 2 ks domovní 230 V 8A
 - invertorové provedení elektrocentrály.

 - určena pro nouzové zásobování KTY elektrickou energií při 
výpadku hlavní elektrocentrály, umožňuje napájení osvětlení 
KTY a zásuvek pro nabíjení mobilních telefonů, notebooků, 
ručních radiostanic, atd.) 1  ks,
 - maximální elektrický výkon 2,2 kVA pro napětí 230 V,                                                                                               
- elektrický výkon 1,6 kW pro napětí 230 V,
 - hmotnost bez náplní 22 kg,
 - jmenovitý proud 7,8 A,
 - stejnosměrný výstup 12 V,
 - motor 4 – taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHC,
 - hladina akustického výkonu 90 dB,
 - IP 23,
 - palivo – benzín,
 - typ startování – reverzní,
 - chlazení – nucené vzduchem,
 - typ zásuvek – 2 ks domovní 230 V 8A
 - invertorové provedení elektrocentrály.

3 hadice D 25 v délce 20 m s koncovkami Storz hadice D 25 v délce 20 m s koncovkami Storz 2 920,00 1 840,00 386,40 2 226,40

4

markýza v šířce nejméně 1900 mm a vysunutí 
nejméně 1300 mm pro upevnění nad vstupní 
dveře (může být nahrazena pevnou markýzou 
umístěnou na střeše KTY)

markýza Thule Omnistor v šířce 1900 mm a 
vysunutí 1300 mm pro upevnění nad vstupní 

dveře
1 28 750,00 28 750,00 6 037,50 34 787,50

5
plastový kanystr s nálevkou na pohonné hmoty o 
objemu nejméně 5 l

plastový kanystr s nálevkou na PHM 5l 1 575,00 575,00 120,75 695,75

Požadavky zadavatele
Poř. 
Číslo

1 1

6 930,0033 000,0033 000,0012 39 930,00

289 674,0050 274,00239 400,00239 400,00

"NÁKUP TÝLOVÝCH KONTEJNERŮ" - II

POLOŽKOVÉ CENY VYBAVENÍ V RÁMCI 1 KTY
(požární příslušenství s výjimkou položek dodaných HZS OK)

Popis produktů dodaných dodavatelem

2



Příloha č. 2 kupní smlouvy

Požadovaný 
počet Cena za 1 ks bez DPH

Cena za požadovaný počet 
ks bez DPH Hodnota DPH

Cena za požadovaný počet 
ks vč. DPH

 (v ks) (v Kč) (v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Požadavky zadavatele
Poř. 
Číslo

1 1 289 674,0050 274,00239 400,00239 400,00

Popis produktů dodaných dodavatelem

6
kanystr na pohonné hmoty s adaptérem pro 
provoz elektrocentrály 20 l

plechový kanystr 20l s adaptérem 1 575,00 575,00 120,75 695,75

7
prodlužovací kabel na navijáku 230 V, IP nejméně 
44, v délce nejméně 20 m

prodlužovací kabel na navijáku 230 V, IP 44, 
v délce 20 m

2 1 725,00 3 450,00 724,50 4 174,50

8

prodlužovací kabel, IP nejméně 44, v délce 
nejméně 10 m pro připojení KTY, nejméně 5Gx4 
mm, 400 V nejméně 32 A

prodlužovací kabel, IP 44, v délce 10 m pro 
připojení KTY,  5Gx4 mm, 400 V,  32 A

3 687,00 2 061,00 432,81 2 493,81

9
rohož gumová čistící, rozměry nejméně 1000 x 
800 mm, výška rohože nejméně 20 mm

rohož gumová čistící, rozměry 1000 x 800 mm, 
výška rohože 20 mm

1 920,00 920,00 193,20 1 113,20

Úklidové prostředky - sada Úklidové prostředky - sada 1 5 000,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

vědro o objemu nejméně 5 l vědro o objemu 5 l 1 440,00 440,00 92,40 532,40

smetáček smetáček 1 700,00 700,00 147,00 847,00

lopatka lopatka 1 900,00 900,00 189,00 1 089,00

gumová stěrka pro násadu fixomat gumová stěrka pro násadu fixomat 1 920,00 920,00 193,20 1 113,20

smeták pro násadu fixomat smeták pro násadu fixomat 1 990,00 990,00 207,90 1 197,90

násada fixomat násada fixomat 1 1 050,00 1 050,00 220,50 1 270,50

11

skládací stůl, o rozměru minimálně 750 mm x 
1200 mm s minimální tloušťkou pracovní desky 
30 mm. Se stolem je po složení možné 
pohybovat

skládací stůl, o rozměru 750 mm x 1200 mm s  
tloušťkou pracovní desky 30 mm. Se stolem je po 

složení možné pohybovat
3 12 000,00 36 000,00 7 560,00 43 560,00

12

polstrovaná kolečková židle o nosnosti nejméně 
100 kg, rozměrech sedáku 400 x 400 mm 
s polohovatelným opěradlem o výšce nejméně 
500 mm a stavitelnou výškou sedáku

polstrovaná kolečková židle o nosnosti 100 kg, 
rozměrech sedáku 400 x 400 mm 

s polohovatelným opěradlem o výšce 500 mm 
a stavitelnou výškou sedáku

1 7 475,00 7 475,00 1 569,75 9 044,75

13

židle se sedáky a opěradly s čalouněním 
nejméně na sedáku, podstavec z ocelových 
trubek, židle mají nosnost nejméně 120 kg, židle 
lze na sebe stohovat nebo skládat

židle se sedáky a opěradly s čalouněním na 
sedáku, podstavec z ocelových trubek, židle mají 
nosnost 120 kg, židle lze na sebe stohovat nebo 

skládat

15 750,00 11 250,00 2 362,50 13 612,50

14
rychlovarná konvice nerezová o objemu nejméně 
1,5 l

rychlovarná konvice SENCOR SWK, nerezová o 
objemu 1,7 l

1 690,00 690,00 144,90 834,90

15
mikrovlnná trouba, vnitřní objem je nejméně 20 l, 
výkon je nejméně 800 W

mikrovlnná trouba GALLET FMOM 201W, vnitřní 
objem je 20 l, výkon 800 W

1 5 750,00 5 750,00 1 207,50 6 957,50

Cena celkem vybavení - 1 KTY 376 736,00 79 114,56 455 850,56

2 672 000,00 561 120,00 3 233 120,00

10 688 000,00 2 244 480,00 12 932 480,00CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA KTY VČETNĚ VYBAVENÍ - 4 KTY

CELKOVÁ CENA KTY VČETNĚ VYBAVENÍ - 1 KTY

10

2


